individüam Trinitatem : & fimßos martyres adjunc-
tos Dionyiio : & Chludovicum ea «täte feriptum 
pro Ludovico : qu« omnia , praeter alia, certiifi-
ma eile faliitatis indicia alibi oftendimus. 

Litter« originales in Thefauro Chartarum Re-
giarum, Layette Dreux , num. 1. Ego Robertus Ce-
mes dominus Drscarum. . . . domino Regt Francorum 
& heredibus ejus ires modics avcnce reddltus, quos ha-
bsbdmus apud Rourei 3 quitavmus in perpetuum 
dendoi ... . Pro quibus dominus Rex nobis & heredi-
bus nofiris quitavit quidquid habebat apud Drocas ds 
polMione Simonis de Aneto. . . Actum An'eti, anno 
ab Incarnations Domini, MCCII;. S I G I L L , C O M I -

T I S D R Ö G E N S . EqUCS cum infignibus Comitis 
Drocenfis. Et in minore iigillo, eädem infignia, 
cum epigraphe, C O N F I R M A H O C D E VS. Eft 
hie Robertus , ut a'iunt, Roberti filius, & idem 
nepos (ut creditur) Ludovici Grofii, ac proinde 
patruelis Philippi Aug. nec tamen ulla in-hoc ge-
nu ino certe inftrumento appäret conianguinitas: 
quin immo apparet nullam cfie. De Comitibiis 
Drocenfibus nihil eft in Chartophylacio Regio , 
quod fit hoc inftrumento vetuftius. 

Ibidem, num. 4. anno 1203. Robertus Comes Drs-
carum & Brence. . . . cariffimo domino nofiro Philippo 
illufiri Francorum regi creantavimus, quod fi Ingorra-
nus de Ceciaco, quamdiu dominus Rex par at us ejfet ei 
exhibere jus Curias fuce, contra dominum Regem inter-
ciperet fßc. A dt um Parifßus , anno ab Incarnations 
Domini MCCIII. menfe Aprili. 

Ibidem, num. 6. anno 1212. Ego Robertus Co-
mes Drocarum. Notum facio univerßs, quod ego 
creantavi bona fide promifi domino meo Philippo Re-
gi Francorum ; quod fi carifjimus filius mens Petrus 
non fer v aver it ipfi convent mnes, alias eidem juravii, 
per fuas litt er as confirmavit, ego nullum auxilium vel 
corf ilium pr^ftarem ei contra dominum Regem 5 aup 
preefiari facer em, &c. Aäum Parijius » anno Domini 
1212. menfe Decembri, Numquam ut conianguineus 
loquitur, temper ut alienus,, & amicus, ac foede-
ratus. 

ibidem, num. 6. Ego Robertus filius C 
herti Droc. Notum facio univerfis, quod Petrus _ 
meus confiituit me plegium pro Je erga dominum mum 

um iliufirem Regem Francorum. . . • Aäara 
\tjiis , a 

Ibidem, 
Drocenfis. 
quam fi 
domino 
dam 

KO-

menfe 
Ego Robertus Comes 

mo Domini 121 
num. 8. anno 
Notum facio univerfis , tarn prœfentibus 

me juper facrofanMa jurqjje cariffimo 
Regi Francorum illufiri, quod ei red-

C Á S T R V M M e V M d e D R û c i s ad magnaM 
vim & ad parvam, 'quóties juper toe ex partej. 
requifitus. Et COM MV NI AM ME AM Drocarum